



Doğma, canım-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanım  
mənim qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 107 (21.517)

11 iyun 2016-cı il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Naxçıvan şəhərində yeni yaşayış binası istifadəyə verilmişdir



Bu gün Azərbaycanda və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasında əldə olunan tərəqqi Milli Qurtuluş Günü'nün bəhrələridir. Ümum-millilərin siyasi xəttinin davam etdirilməsi nəticəsində muxtar respublikada insanların rahat yaşayışına xidmət edən müasir infrastrukturun yaradılması istiqamətində tədbirlər görülmüş, yeni yaşayış binaları tikilərək istifadəyə verilmişdir.

İyunun 10-da – Milli Qurtuluş Günü ər-fəsinə Naxçıvan şəhərində yeni yaşayış binasının açılışı olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Qasımlı açılış tədbirində iştirak etmişdir.

Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin baş-cısı Vüqar Səfərov çıxış edərək demişdir ki, aparılan kompleks quruculuq işləri Naxçıvan şəhərinin simasını tamamilə dəyişmişdir. Yaşayış binalarının tikintisi və yenidən qurulması, müasir yaşayış komplekslərinin salınması da bu sahədə həyata keçirilən tədbirlərin davamıdır. Ötən il Naxçıvan şəhərində 4 yaşayış binası tikilərək, 9 yaşayış binası isə yenidən qurularaq istifadəyə verilmişdir. Hazırda bu istiqamətdə işlər davam etdirilir.

Sakinlər adından danışan Sadiq Sadiqov demişdir: Hər bir ailə üçün mənzil təminatı vacib məsələdir. Ona görə də muxtar respublikada bu məsələ daim diqqətdə saxlanılır. Əvvəllər lazımı kommunal-məişət şəraiti olmayan binalarda yaşayırdı. Lakin bu gün hərtərəfli şəraiti olan müasir mənzillər bizə

təqdim olunur. Sakinlər bütün bunları ölkəmizdə insanların rahat yaşayışına göstərilən qayğı kimi dəyərləndirirlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Qasımlı çıxış edərək demişdir: Bu gün yeni mənzillə təmin olunanların həyatında əlamətdar hadisədir. Çünki hər bir insanın həyatında ən vacib məsələlərdən biri də onun mənzil sahibi olmasıdır. Mənzil insanın rahat yaşayışını, sağlamlığını və ailə xoşbəxtliyini təmin edən əsas amildir.

Ali Məclisinin Sədri yeni mənzillə təmin olunanları təbrik etmiş, onlara sağlam və firavan həyat arzulayaraq demişdir: Bu tədbirlər ölkəmizdə həyata keçirilən dövlət-xalq siyasətinin tərkib hissəsidir. Hər bir ölkənin inkişafı üçün, ilk növbədə, ictimai-siyasi sabitlik və iqtisadi inkişaf olmalıdır. 1993-cü il iyunun 15-də ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ölkəmizdə yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdışı ilə Azərbaycanda ictimai-siyasi sabitliyin və iqtisadi inkişafın əsası qoyulmuşdur. Bundan sonra ölkəmiz hərtərəfli inkişaf yoluna qədəm qoymuş, Azərbaycan dünyanın inkişaf etmiş ölkələri sırasında öz layiqli yerini tutmuşdur. Əgər Milli Qurtuluş Günü olmasaydı, ölkəmizin bugünkü inkişafını təmin etmək də mümkün olmazdı. Bu gün ulu öndərin yolunun Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsinin nəticəsidir ki, ölkəmizdə inkişaf proqramları qəbul olu-

naraq həyata keçirilir, yeni xəstəxanalar, məktəb binaları tikilir, yollar çəkilir, əhalinin rifahı yaxşılaşdırılır. Yeni yaşayış binalarının tikilməsi və insanların mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması da ölkəmizdə bu sahədə həyata keçirilən tədbirlərin tərkib hissəsidir.

Ali Məclisinin Sədri demişdir: Bu gün mənzillə təmin olunanlar əvvəllər lazımı şəraiti olmayan binalarda yaşayırdılar. Ötən əsrin əvvəllərində tikilən binalar bugünkü tələblərə cavab vermirdi. Ona görə də həmin binalar söküldü və Naxçıvan şəhərində müvafiq ərazi seçilərək yeni yaşayış binası tikildi. Sakinlərin yeni mənzillərlə təmin olunması dövlətimizin vətəndaşlarına göstərdiyi qayğının daha bir ifadəsidir. Bu tədbirlərin həyata keçirilməsi üçün ölkədə, ilk növbədə, sabitlik və iqtisadi inkişaf olmalıdır. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev bu amili nəzərə alaraq deyirdi ki, **hər bir ölkənin inkişafı üçün, birinci növbədə ictimai-siyasi sabitlik təmin olunmalı və bundan sonra iqtisadi islahatlar həyata keçirilməlidir.**

Ali Məclisinin Sədri demişdir: Bu gün yeni mənzillərin təqdim olunması ilə 28 ailənin rahat yaşayışı təmin olundu. Rahat yaşayışın təmin olunması isə insanların işlədiyi yerlərdə daha səylə çalışmasına, ölkəmizin inkişafına töhfələr verəsinə imkan verəcəkdir. Ölkəmizin inkişaf etməsi isə bundan sonra da quruculuq tədbirlərinin davam etdirilməsinə, yaşayış məntəqələrinin daha da abadlaşmasına, yeni iş yerlərinin açılmasına və insanların

rahat yaşayışına xidmət edəcəkdir. Ona görə də yeni mənzillə təmin olunanlar tikilənləri qorumaq, yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə etməlidirlər.

Ali Məclisinin Sədri qarşıdan gələn Milli Qurtuluş Günü münasibətilə sakinləri təbrik etmişdir.

Sonra Ali Məclisinin Sədri mənzillərin or-dərlərini təqdim etmiş, açılışı bildirən lenti kəsmişdir.

Məlumat verilmişdir ki, 8 mərtəbəli binada 21-i ikiotaqlı və 7-si üçotaqlı olmaqla, 28 mənzil vardır. Binadakı mənzillərin sahəsi ikiotaqlılarda 69, üçotaqlılarda isə 97 kvadratmetrdir. Mənzillərdən 1-i şəhid ailəsinə, 26-sı isə Heydər Əliyev prospektində sökülmüş iki binanın sakinlərinə verilmişdir. Bütün mənzillər təmir olunmuş və fərdi istilik sistemi quraşdırılmışdır. Binanın zirzəmi qatında isə hər birinin sahəsi 170 kvadratmetr olan 2 kommersiya obyektinə və 1 bərbərxana yerləşir.

Ali Məclisinin Sədri şəhid Orxan Quliyevin ailəsinə verilən mənzilə baxmış, şəhidin ailə üzvləri ilə görüşmüş və onların qayğılarını ilə maraqlanmışdır.

Bina ilə tanışlıqdan sonra sakinlərlə söhbət edən Ali Məclisinin Sədri ərazinin Naxçıvan şəhərinin abad guşələrindən birinə çevrildiyini bildirmiş, onları bir daha təbrik etmişdir.

Binanın həyatında da geniş abadlıq işləri aparılmışdır.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası  
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

## Milli Qurtuluş Günü'nə həsr olunmuş tədbirlər keçirilib



**İyunun 10-da Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Muzeyində "Böyük Qayıdışdan Milli Qurtuluşa" mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib.**

Konfransda muzeyin direktoru Rəşad Əliyev, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin elmi katibi Emin Məmmədovun "Xilaskarlıq missiyasının Heydər Əliyev nümunəsi", Cəlil Məmmədquluzadə adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədəbiyyat Muzeyinin direktoru Aləmzər İbrahimovanın "Heydər Əliyev dövlətçilik xətti günümüzdə" mövzularında məru-

zələri dinlənilib.

Məruzələrdə qeyd olunub ki, inkişaf etmiş müstəqil Azərbaycan Böyük Qayıdışın və Milli Qurtuluşun bəhrəsidir. Bu gün Azərbaycan Respublikası görkəmli dövlət xadimi, Milli Qurtuluşun banisi Heydər Əliyevin müstəqillik və milli dövlətçilik ideyalarını dünyada gedən proseslərə, ölkənin reallıqlarına uyğun şəkildə yarıdıcılıqla inkişaf etdirərək böyük sabahlara doğru qətiyyətlə addımlayır. Milli Qurtuluşdan başlanan yollar böyüyür, genişlənir və sürətlə inkişaf edir. Milli Qurtuluş milli dirçəlişin, Azərbaycançılıq məfkurəsinin möhkəm və etibarlı bünövrəsi kimi böyük gələcəyə yol açır.

Vurğulanıb ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin düşünülmüş, məqsədyönlü, ardıcıl fəaliyyəti ilə özünün yüksək inkişaf səviyyəsinə görə ərazi etibarilə kiçik Azər-

baycan dünyanın böyük dövlətlərinin cərgəsinə çıxarılıb. Transqafqaz əhəmiyyətli bütün böyük layihələrin, demək olar ki, hamısının əsas müəllifi, baş memarı Azərbaycandır. Dövlət başçısı səviyyəsində beynəlxalq miqyasda həyata keçirilən və Azərbaycanda cəmiyyət həyatının bütün sahələrini əhatə edən genişmiqyaslı islahatların, kompleks proqramların nəticəsidir ki, müstəqil Azərbaycan dövlətinin tərəfdarları artıb, beynəlxalq nüfuzu xeyli yüksəlib. Geniş mənada, bütün yönəri ilə inkişaf etmiş Azərbaycan dövləti Milli Qurtuluş Günü'nün bəhrəsidir. Azərbaycanın tərkibində sürətlə inkişaf yolu keçmiş Naxçıvan Muxtar Respublikası Böyük Qayıdışın vətəni, Böyük Qurtuluşun etibarlı dayacağıdır. Böyük Qurtuluşdan Azərbaycan Respublikasının böyük gələcəyinə günəş doğur.

Məruzələrdən sonra elmi-praktik konfransın iştirakçıları "Azərbaycan qədər əbədi" filminə baxıblar, Heydər Əliyev Muzeyinin ekspozisiyası ilə tanış olublar.

**Ulu öndər Heydər Əliyev hələ Naxçıvanda fəaliyyət göstərdiyi dövrdə əsl vətənpərvərliklə, liderlik qabiliyyəti ilə dövlət müstəqilliyinin bərpası istiqamətində tarixi qərarlar qəbul edib. 1993-cü ilin iyununda – son dərəcə mürəkkəb bir dövrdə xalqın təkidlə tələbi ilə respublika rəhbərliyinə qayıdan ümummilli lider Heydər Əliyev ictimai-siyasi sabitliyi təmin etməklə, vətəndaş qarşudurmalarını aradan qaldırmaqla, respublikanı parçalamaq təhlükəsindən himn etməklə, sözün əsl mənasında, Milli Qurtuluşu təmin edib.**

Bu fikirlər Yeni Azərbaycan Partiyası Ordubad Rayon Təşkilatında Milli Qurtuluş Günü'nə həsr olunmuş tədbirdə səsləndirilib.

Təşkilatın sədri Qürbət Rzayev vurğulayıb ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 15-də xalqın təkidlə tələbi ilə yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdışı ölkəmizin çoxəsrlik tarixinə tələpəyüklü möhtəşəm siyasi hadisə kimi daxil olub. Həmin gün Azərbaycan xalqının ölüm-dirim mübarizəsində məhv olmaqdan qurtuluş günüdür.

"Ulu öndərin Azərbaycanın hərtə-

rəfli inkişafına yönəlmiş siyasəti bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir", – deyən təşkilat sədri bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası da Milli Qurtuluşun işığında böyük və şərəfli yol keçməkdədir. Həyata keçirilən genişmiqyaslı tikinti-quruculuq, abadlıq tədbirlərindən Ordubad rayonuna da böyük pay düşüb. Ulu öndərin "Azərbaycanın incisi" adlandırıldığı Ordubad müasir tikililəri, park və küçələri, rahat yolları ilə bura yolu düşən hər kəsi heyran edir. Eyni zamanda rayonun kəndlərində yaradılmış müasir infrastruktur əhalinin rahatlığını təmin edib.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası fəallarından Könül İsmayılova, Elvin Məmmədov, Uğur İsgəndərov çıxış edərək bildiriblər ki, məhz bu qayıdış siyasətində Azərbaycan üçün çoxdan hazırlanan məkrli planların qarşısına möhkəm siper çəkilib, siyasi varlığınıza doğru uzanan xain əllər kəsilib, dövlətimizin müstəqilliyi əbədi, dönməz, sarsılmaz olub.

Sonda bir qrup gəncə Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Xəbərlər şöəsi





